
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 369

3533

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπερωριακή απασχόληση Ληξιαρχών Α’ Εξαμήνου 2026.  3533

2 5η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) πράξης περί αντιστοίχισης των υφιστα-

μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.  3534

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6/2026 (1)

Υπερωριακή απασχόληση Ληξιαρχών Α’ Εξαμήνου 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 219/6970/12-11-2019 (ΑΔΑ: Ψ6ΤΦΩΛ4-ΞΨΚ) απόφαση του Δημάρχου Κόνιτσας.

6. Την υπ’ αρ. 172795/14-11-2019 (Β’ 4298) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας που αφορά στην ανάθεση καθηκόντων ληξιάρχων στις Δημοτικές Ενότητες 

του Δήμου Κόνιτσας, Νομού Ιωαννίνων.

7. Τον ΟΕΥ του Δήμου Κόνιτσας (Β’ 2170/2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

8. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2026.

9. Την ανάγκη να εργαστούν οι Ληξίαρχοι του Δήμου πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για την 

κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών για το Α’ εξάμηνο 2026.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνει για το Α’ εξάμηνο 2026 πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόληση ανά Ληξίαρχο 

για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του δήμου και πιο συγκεκριμένα ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ –ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ

ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

Διοικητικοί Υπάλληλοι που εκτός από τα 

καθήκοντα της θέσης τους εκτελούν και τα 

καθήκοντα του Ληξιάρχου

3 360

04.02.2026 12:43:34

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 369/02.02.20263534

ΚΛΑΔΟΣ –ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ

ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

Υπάλληλοι του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού που εκτός από τα καθήκοντα 

της θέσης τους εκτελούν και

τα καθήκοντα του ληξιάρχου

2 240

Η δαπάνη για την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόλησης, του ποιο πάνω 

προσωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2026 του δήμου 

του ΚΑ 02.010.2120201001 ποσού 10.000,00€.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται 

με υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Κόνιτσα, 16 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 94 (2)

5η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) πράξης περί αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/21-12-2012 κοινής υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενικού 

Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

δ) της υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.36203/13-08-2025 (ΥΟΔΔ 1046) κοινής απόφασης του Υπουργού Υγείας και 

του Υφυπουργού Υγείας περί διορισμού του Γερόπουλου Αχιλλέα ως Διοικητή στο Γ.Ν. Καβάλας.

2. Την υπ’ αρ. 2895/17-02-2023 (Ορθή Επανάληψη) βεβαίωση του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης Διοικητικής 

και Οικονομικής Υπηρεσίας για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) πράξη του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας 

αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

4. Την υπ’ αρ. 769/12-06-2023 (Β’ 3952) πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

5. Την υπ’ αρ. 1418/23-10-2023 (Ορθή Επανάληψη) (Β’ 6269) πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου 

Καβάλας αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

6. Την υπ’ αρ. 1584/04-09-2024 (Β’ 5219) πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

7. Την υπ’ αρ. 2095/15-11-2024 (Β’ 6475) πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

8. Την υπ’ αρ. 889/04-07-2023 (Ορθή Επανάληψη) διαπιστωτική πράξη του Διοικητή περί συνταξιοδότη-

σης της μόνιμης υπαλλήλου του Γ.Ν. Καβάλας, Τσιρπινάκη Γεωργίας του κλάδου ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ Ψυχαργώς Α’ Φάση και αυτοδίκαιης κατάργησης της συσταθείσας 

προσωποπαγούς της θέσης και την παράλληλη δέσμευση της κενής οργανικής θέσης κλάδου/ειδικότητας ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας.

9. Την υπ’ αρ. 179/27-01-2025 (Γ’ 789) απόφαση του Διοικητή περί μετάταξης της μόνιμης υπαλλήλου του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3535Τεύχος B’ 369/02.02.2026

Γ.Ν. Καβάλας Καραφυλλίδου Νικολέττας του Ιωάννη σε ομοιόβαθμη θέση ανώτερου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 

Διοικητικού - Οικονομικού με μεταφορά της προσωποπαγούς της θέσης και παράλληλη δέσμευση της κενής 

οργανικής θέσης κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας. 

10. Την υπ’ αρ. 377/24-02-2025 (ΑΔΑ: 61284690ΒΓ-ΣΦΒ) απόφαση του Διοικητή περί βαθμολογικής εξέλιξης 

της μόνιμης υπαλλήλου Σαρλή Αλεξάνδρας του Ιωάννη κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Φαρμακευτικής/ΠΕ Νοσοκο-

μειακών Φαρμακοποιών ΕΣΥ.

11. Την υπ’ αρ. 145/27-01-2025 (Γ’ 743) απόφαση του Διοικητή περί διορισμού της δόκιμης υπαλλήλου 

Σαακιάν Αρμινέ του Γιούρικ κατηγορίας ΔΕ κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής της προκήρυξης 2Κ/2019 ΑΣΕΠ, 

κατ’ εφαρμογή των 192/2022 και 193/2022 αποφάσεων της ολομέλειας του ΣτΕ. 

12. Την υπ’ αρ. 1317/09-07-2025 (Γ’ 2952) απόφαση του Διοικητή περί διορισμού επτά (7) δόκιμων υπαλλή-

λων κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής από επιλαχόντες της προκήρυξης 7Κ/2022 ΑΣΕΠ.

13. Την υπ’ αρ. 1692/09-10-2025 (Γ’ 4177) απόφαση του Διοικητή περί μερικής ανάκλησης απόφασης διο-

ρισμού υπαλλήλων κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής από επιλαχόντες της προκήρυξης 7Κ/2022 

ΑΣΕΠ.

14. Την υπ’ αρ. 1491/26-08-2025 (Γ’ 3702) απόφαση του Διοικητή περί διορισμού πέντε (5) δόκιμων υπαλ-

λήλων κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής της προκήρυξης 7Κ/2022 ΑΣΕΠ.

15. Την υπ’ αρ. 1521/01-09-2025 (Γ’ 3700) απόφαση του Διοικητή περί διορισμού μίας (1) δόκιμης υπαλλήλου 

κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής της προκήρυξης 7Κ/2022 ΑΣΕΠ.

16. Την υπ’ αρ. 1731/17-10-2025 (Γ’ 4564) απόφαση του Διοικητή περί διορισμού μίας (1) δόκιμης υπαλλή-

λου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διαιτολογίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 2920/2001 (Α’ 131), 

σε προσωποπαγή θέση του κλάδου/ειδικότητάς της.

17. Την αποδέσμευση μίας (1) θέσης κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής της προκήρυξης 6Κ/2020 (ΑΣΕΠ 28),  

διότι έχει παρέλθει η τριετία από τη ημερομηνία δημοσίευσης των πινάκων διοριστέων στο ΦΕΚ και ως εκ 

τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αναπλήρωσης της θέσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 15076/01/2025/15-07-2025 

έγγραφο του Τμήματος Αναπληρώσεων της Β’ Διεύθυνσης Επιλογής Προσωπικού του ΑΣΕΠ. 

18. Την υπ’ αρ. 1493/26-08-2025 (Γ’ 3731) απόφαση του Διοικητή περί μετάταξης της μόνιμης υπάλληλου, 

Ήργε Σοφίας κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, σε ομοιόβαθμη θέση ανώτερης κατηγορίας 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με μεταφορά της οργανικής της θέσης. 

19. Την υπ’ αρ. 4843/28-01-2025 (Β’ 552) διαπιστωτική πράξη του Διοικητή της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και 

Θράκης και την τροποποίηση - συμπλήρωση αυτής (Β’ 2644/2025), περί μεταφοράς θέσεων και προσωπικού 

του Ψυχιατρικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας στη Διοίκηση της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και 

Θράκης και ένταξης στο Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ., αποφασίζουμε: 

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) πράξης του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού Νο-

σοκομείου Καβάλας περί αντιστοίχισης των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/21-12-2012 κοινή 

υπουργική απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506) όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

Νοσοκομειακών 

Φαρμακοποιών
7 ΠΕ Φαρμακευτικής

ΠΕ Νοσοκομειακών 

Φαρμακοποιών ΕΣΥ
7

ΠΕ Ψυχολόγων 0 ΠΕ Ψυχολόγων ΠΕ Ψυχολόγων 0

ΠΕ Χημείας-Βιοχημείας-

Βιολογίας
5

ΠΕ Βιολόγων ΠΕ Βιολόγων 3

ΠΕ Χημικών ΠΕ Χημικών 2

ΠΕ Διαιτολογίας 1 ΠΕ Διαιτολογίας ΠΕ Διαιτολογίας 1

ΠΕ Φυσικών 3 ΠΕ Ακτινοφυσικών ΠΕ Ακτινοφυσικών 3



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 369/02.02.20263536

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 2 ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας
ΠΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
2

ΠΕ Κοινωνιολόγων 2
ΠΕ Κοινωνικών 

Επιστημών
ΠΕ Κοινωνιολόγων 2

ΠΕ Νοσηλευτικής 24 ΠΕ Νοσηλευτικής ΠΕ Νοσηλευτικής 24

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 24
ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού
24

ΠΕ Πληροφορικής 2 ΠΕ Πληροφορικής

ΠΕ Πληροφορικής

(Hardware)
1

ΠΕ Πληροφορικής

(Software)
1

ΠΕ Στατιστικής 1 ΠΕ Στατιστικών ΠΕ Στατιστικών 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας 5 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
5

ΤΕ Τεχνολογίας Τροφίμων 1 ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων
ΤΕ Τεχνολόγων 

Τροφίμων
1

ΤΕ Διαιτολογίας και Διατροφής 2 ΤΕ Διαιτολογίας ΤΕ Διαιτολογίας 2

ΤΕ Λογοθεραπείας 1 ΤΕ Λογοθεραπείας ΤΕ Λογοθεραπείας 1

ΤΕ Φυσικοθεραπείας 10 ΤΕ Φυσικοθεραπείας ΤΕ Φυσικοθεραπείας 10

ΤΕ Εργοθεραπευτών 1 ΤΕ Εργοθεραπείας ΤΕ Εργοθεραπείας 1

ΤΕ Δημόσιας Υγιεινής 1
ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 

Υγείας

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 

Υγείας
1

ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 13

ΤΕ Βιοϊατρικών Επιστημών

ΤΕ Ιατρικών 

Εργαστηρίων
13

ΤΕ Ραδιολογίας Ακτινολογίας 4
ΤΕ Ραδιολογίας -

Ακτινολογίας
4

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας 

και Πρόνοιας
11

ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Υγείας και Πρόνοιας
11

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 8
ΤΕ Διοικητικού -

Λογιστικού
8

ΤΕ Λογιστικής 4 ΤΕ Λογιστικού 4

ΤΕ Μηχανικών 3 ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Μηχανολόγων

Μηχανικών
1

ΤΕ Ηλεκτρονικών 1

ΤΕ Ηλεκτρολόγων

Μηχανικών
1

ΤΕ Πληροφορικής 1
ΤΕ Πληροφορικής 

Software

ΤΕ Πληροφορικής

Software
1

ΤΕ Νοσηλευτικής 166 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 166

ΤΕ Μαιευτικής 30 ΤΕ Μαιευτικής ΤΕ Μαιευτικής 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3537Τεύχος B’ 369/02.02.2026

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Επισκεπτών-τριών Υγείας 2 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 2

ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 1 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ Βοηθών Ιατρικών  

και Βιολογικών Εργαστηριών
33

ΔΕ Βοηθών Ιατρικών και 

Βιολογικών Εργαστηρίων

ΔΕ Βοηθών Ιατρικών 

και Βιολογικών Εργαστηρίων
33

ΔΕ Χειριστών Ιατρικών  

Συσκευών
27

ΔΕ Χειριστών Εμφανι-

στών Ακτινολογικών  

Εργαστηρίων

ΔΕ Χειριστών Εμφανιστών 

Ακτινολογικών Εργαστηρίων
27

ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου 6 ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου 6

ΔΕ Μαγείρων 5
ΔΕ Προσωπικού Εστία-

σης
ΔΕ Μαγείρων 5

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής 265 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 265

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 41
ΔΕ Διοικητικού Λογιστι-

κού
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 41

ΔΕ Τηλεφωνητών 6 ΔΕ Τηλεφωνητών ΔΕ Τηλεφωνητών 6

ΔΕ Προσωπικού Η\Υ 3 ΔΕ Πληροφορικής ΔΕ Προσωπικού Η\Υ 3

ΔΕ Τεχνικού 26

ΔΕ Τεχνικού

ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 3

ΔΕ Θερμαστών 1

ΔΕ Ηλεκτρονικών 3

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών-  

Συντηρητών Μηχανών  

Εσωτερικής Καύσης (ΜΕΚ)

1

ΔΕ Μηχανολόγων 1

ΔΕ Δομικών Έργων 1

ΔΕ Υδραυλικών 4

ΔΕ Ξυλουργών 1

ΔΕ Ψυκτικών 2

ΔΕ Σιδηρουργών 1

ΔΕ Τεχνιτών Αλουμινίου 1

ΔΕ Τεχνιτών Αερίων  

Καυσίμων
1

ΔΕ Τεχνικών Ιατρικών Αερίων 1

ΔΕ Κλιβανιστών -  

Απολυμαντών-  

Αποστειρωτών

ΔΕ Κλιβανιστών - 

Απολυμαντών- Αποστειρωτών
4



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 369/02.02.20263538

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ Βοηθητικού 

Υγειονομικού 

Προσωπικού

58
ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 

Προσωπικού

ΥΕ Μεταφορέων Ασθενών 44

ΥΕ Νεκροτόμων Σαβανωτών- 

Αποτεφρωτών
2

ΥΕ Βοηθών θαλάμου 8

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας
21

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότη-

τας Εσωτερικών Χώρων

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας Μονάδων 

Υγείας

9

ΥΕ Εργατών Ειδικών 

Καθηκόντων
ΥΕ Πλυντών Σιδερωτών 9

ΥΕ Εργατών Πρασίνου ΥΕ Εργατών Πρασίνου 2

ΥΕ Βοηθητικού 

Προσωπικού
5 ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων

ΥΕ Κλητήρων 2

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 3

ΥΕ Προσωπικού Εστίασης 21 ΥΕ Προσωπικού Εστίασης

ΥΕ Τραπεζοκόμων 17

ΥΕ Πλυντών Σκευών 

Μαγειρείων
4

ΥΕ Εργατών 7
ΥΕ Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων

ΥΕ Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων
7

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ Βάσει των διατάξεων του άρθρου 44 του ν. 4440/2016 (Α’ 224)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού
1

ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ Βάσει των διατάξεων του άρθρου 44 του ν. 4440/2016 (Α’ 224)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ Βάσει των διατάξεων του άρθρου 15 του ν. 2920/2001 (Α’ 131)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

0 ΤΕ Διαιτολογίας ΤΕ Διαιτολογίας 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3539Τεύχος B’ 369/02.02.2026

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ Βοηθών 

Νοσηλευτικής
1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 1 ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας 1 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1

ΙΔΑΧ  ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτικής 1 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 1

ΙΔΑΧ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας 

και Πρόνοιας
1

ΤΕ Διοικητικού 

Λογιστικού

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Υγείας και Πρόνοιας
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων
1

ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 369/02.02.20263540

ΙΔΑΧ-ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων
4

ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 4

ΔΕ Τεχνικού 1 ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές 

θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/31-12-2012  

κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506) όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, 

και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/

οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Νοσηλευτικής 1

ΠΕ Πληροφορικής 1

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1

ΠΕ Μηχανικών (Ειδικότητα Μηχανολόγων Μηχανικών) 1

ΠΕ Μηχανικών (Ειδικότητα Πολιτικών Μηχανικών) 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτικής 6

ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής 3

ΔΕ Τηλεφωνητών 1

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδι-
κότητες που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/31-12-2012 κοινή υπουργική απόφαση 
«Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, οι οποίοι δεν 
περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΕΣΥ. Θέσεις που έχουν συσταθεί με τις διατάξεις του άρθρου 25 του  

ν. 1397/1983, όπως ισχύουν, στον κλάδο ιατρών ΕΣΥ του Υπουργείου Υγείας και κατανέμονται στο νοσοκομείο 
όπως κατωτέρω:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Ενδοκρινολογίας 1

Νευρολογίας 3



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3541Τεύχος B’ 369/02.02.2026

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Παθολογίας 10

Γενικής Χειρουργικής 10

Χειρουργικής Θώρακος 1

Ουρολογίας 4

Οφθαλμολογίας 4

ΩΡΛ 4

Αναισθησιολογίας 11

Ακτινοδιαγνωστικής 9

Παθολογικής Ανατομικής 3

Κυτταρολογίας 2

Αιματολογίας ή Ιατρικής Βιοπαθολογίας ή Παθολογίας 4

Ψυχιατρικής 0

Καρδιολογίας 7

Γαστρεντερολογίας 2

Νεφρολογίας 5

Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής 1

Παθολογικής Ογκολογίας 3

Αναισθησιολογίας ή Παθολογίας ή Καρδιολογίας ή Χειρουργικής ή

Πνευμονολογίας – Φυματιολογίας ή Ορθοπεδικής (με αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα ιατρική ή εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή Γενικής Ιατρικής (με απο-

δεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην επείγουσα ιατρική διάσωση, προνοσοκομεια-

κή περίθαλψη και διαχείριση –διοίκηση συντονισμό του έργου της εφημερίας)

8

Αιματολογίας ή Παιδιατρικής ή Παθολογίας 1

Παθολογίας ή Καρδιολογίας ή Αναισθησιολογίας

Πνευμονολογίας− Φυματιολογίας ή Χειρουργικής ή Νεφρολογίας (ΜΕΘ)

8

Πυρηνικής Ιατρικής 3

Αγγειοχειρουργικής 1

Δερματολογίας – Αφροδισιολογίας 1

Παιδιατρικής 5

Πνευμονολογίας − Φυματιολογίας 10

Ρευματολογίας 3

Ορθοπαιδικής 6

Μαιευτικής − Γυναικολογίας 7

Οδοντιατρικής 4

Ιατρικής Βιοπαθολογίας ή Αιματολογίας 3

Ιατρικής Βιοπαθολογίας 5

Αιματολογίας 2

Νευροχειρουργικής 5

Φυσικής & Ιατρικής Αποκατάστασης για το ΚΕΦΙΑΠ 2

ΣΥΝΟΛΟ 165

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Οδοντιατρικής 1

Οφθαλμολογίας 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 369/02.02.20263542

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ- ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΔΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού/Μεταφορέων Ασθενών 1

Δ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ Αριθμός θέσεων

Ειδικών θέσεων του άρθρου 80 του ν. 3528/2007 (Α’ 26), με βαθμό 1ο, η οποία 

καταλαμβάνεται από τον Διοικητή του νοσοκομείου
1

Ειδικών θέσεων του άρθρου 80 του ν. 3528/2007 (Α’ 26), με βαθμό 2ο, η οποία 

καταλαμβάνεται από τον Υποδιοικητή της παρ. 6 του άρθρου 15 του ν. 4025/2011.
1

Μία (1) οργανική θέση ειδικού Επιστημονικού προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας ενός έτους, του άρθρου 7 (παρ. 10) 

του ν. 3329/2005.

1

Δ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

Δικηγόρου 2

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καβάλα, 16 Ιανουαρίου 2026

Ο Διοικητής

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02003690202260010*


